

# FAKTÚRA: 530110655

Strana č. 1 / 2

Dodávateľ : <b>INMEDIA, spol. s r.o.</b> Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : <b>530110655</b> Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 31.05.2011 Dátum splatnosti : 14.06.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 31.05.2011
--	---	--

Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s.  
Číslo účtu : 6619429000 /1111  
Telefón : 045/5363008,5363024  
Fax : 045/5326976

Miesto určenia :

Druh dodávky : 0,2  
Spôsob dopravy : KE 413 HL  
Č. objednávky : AO  
Vnútrošný doklad : 510 112712 Bieščadová Zuzana  
C. bez DPH : 510 113692 Krausová Jozefína  
510 114255 Bieščadová Zuzana

Balil : Čermák Ladislav  
Obch. zástupca : 502 Petrisková

Odberateľ : **Zariadenie pre seniorov Náruč**  
**4155**  
ul. Veselá č.1  
080 01 Prešov

DIČ: Tel.číslo : 051/7710606 Lukáčová, 051-7715512  
IČ DPH: IČO:00692000

**ZARIADENIE SENIOROV NÁRUČ**  
Veselá č.1, 080 01 Prešov  
DOŠLO DŇA: 6 - -06- 2011  
REG. ZNAČKA: 6378  
EV. ČÍSLO ZÁZNAMU: 297/2011  
ČÍSLO SPISU:  
PRÍLOHY:  
ZNAK HODNOTY A LEHOTA ULOŽENIA:  
VYBAVUJE: *[Signature]*

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	28178073	Cuk.Čočky ovocné 60g	200,00	ks	4,0 bal	0,290	20	0,348	58,00	69,60
2.	28164026	Cuk.Lentilky 28g	300,00	ks	5,0 bal	0,250	20	0,300	75,00	90,00
3.	391655	Zemiakové cesto 4,5kg Maggi Nestlé	7,00	ks	3,5 bal	12,150	20	14,580	85,05	102,06
4.	9756101	Horčica plnotuč. 240x10g porc.Hellmanns Knorr	1,00	ks		13,680	20	16,416	13,68	16,42
5.	35054400	Vývar Bujón Hovädzí 15kg Knorrox	1,00	ks		67,500	20	81,000	67,50	81,00
6.	2905030	Džús HDolly 250ml jablko	540,00	ks	20,0 bal	0,150	20	0,180	81,00	97,20
7.	265316	Ryby Tuniak olej 185g sendv. Giana	48,00	ks	2,0 bal	0,460	20	0,552	22,08	26,50
8.	2410307	Nát.Hydinový krém 115g EO Zámocký	306,00	ks	17,0 bal	0,300	20	0,360	91,80	110,16
9.	240457	Nát.MájKrém 100g Al Hamé www	312,00	ks	13,0 bal	0,260	20	0,312	81,12	97,34
10.	1930030	Kor.Grilovacie 50g Mäspoma	25,00	ks	1,0 bal	0,260	20	0,312	6,50	7,80
11.	14306134	Kor.Rasca celá 28g Orient Kotanyi	25,00	ks	1,0 bal	0,115	20	0,138	2,88	3,46
12.	1830032	Paprika sladká 40g štandard Mäspoma	60,00	ks	2,0 bal	0,180	20	0,216	10,80	12,96
13.	11141	DV Jablková 190g DIA Novofruct	60,00	ks	5,0 bal	0,310	20	0,372	18,60	22,32
14.	12742220	SZ Uhorky 7-9cm 680g DIA	16,00	ks	2,0 bal	0,660	20	0,792	10,56	12,67
15.	1502398	Lekvár Slivkový 7kg R.S.K	1,00	ks		9,058	20	10,870	9,06	10,87
16.	13727124	Džem porc.jahodový 20g BTK 20 Hamé	480,00	ks	10,0 bal	0,054	20	0,065	25,92	31,10
17.	1260021	SZ Kápia Paprika červ. 660g rezy A-Z	32,00	ks	4,0 bal	0,780	20	0,936	24,96	29,95
18.	125888	SZ Kukurica sladká 2125g Giana	6,00	ks	1,0 bal	1,570	20	1,884	9,42	11,30
19.	12122	SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	24,00	ks	3,0 bal	0,660	20	0,792	15,84	19,01
20.	123698	SZ Uhorky 7-9cm 680g Hamé	40,00	ks	5,0 bal	0,620	20	0,744	24,80	29,76
21.	11258	Kompót Broskyne 820g Grécko	48,00	ks	4,0 bal	0,730	20	0,876	35,04	42,05
22.	1104445	Kompót Broskyne 2650ml polené Giana	12,00	ks	2,0 bal	2,380	20	2,856	28,56	34,27
23.	33475	Fazuľa farebná 5kg Balima	4,00			4,200	20	5,040	16,80	20,16

## FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a)za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b)za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c)vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

Vystavil : Domanová Jarmila

Schválil :

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:530110655

FAVYD/135/JMS

č	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
				ks						
24.	0912	Hrach žltý lúp. 500g pol. Balima	48,00	ks	2,0 bal	0,300	20	0,360	14,40	17,28
25.	092352	Šošovica 500g Balim	24,00	ks	1,0 bal	0,465	20	0,558	11,16	13,39
26.	0809905	Soľ stolová 1kg	108,00	ks	9,0 bal	0,165	20	0,198	17,82	21,38
27.	454579	Cukor kryštál 1kg	108,00	ks	10,8 bal	0,600	20	0,720	64,80	77,76
28.	0511005	Cukor práškový 1kg	36,00	ks	3,0 bal	0,700	20	0,840	25,20	30,24
29.	04445	Droždie inst.10g Lastovička Accom	100,00	ks		0,170	20	0,204	17,00	20,40
30.	04445	Droždie inst.10g Lastovička Accom	100,00	ks		0,156	20	0,187	15,60	18,72
31.	02161511	Ľrúpy jačmen. č.7 500g stredné Balim	24,00	ks	1,0 bal	0,300	20	0,360	7,20	8,64
32.	102154	Ovsené vločky 350g	20,00	ks	0,7 bal	0,320	20	0,384	6,40	7,68
33.	02600112	Krupica detská 500g	20,00	ks	0,8 bal	0,270	20	0,324	5,40	6,48
34.	11081	Múka 1kg 00 extra	100,00	ks	10,0 bal	0,220	20	0,264	22,00	26,40
35.	10581	Múka 1kg polohr.výber.	150,00	ks	15,0 bal	0,220	20	0,264	33,00	39,60
36.	205887	Strúhanka 500g Penam	30,00	ks	1,0 bal	0,410	20	0,492	12,30	14,76
37.	0102589	OleĽ Slnecnicový 1l 100%	105,00	ks	7,0 bal	0,760	20	0,912	79,80	95,76

Hmotnosť: 1 183,90 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	1 147,05	229,40	1 376,45
Celkom :	1 147,05	229,40	1 376,45

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

**Celkom k úhrade :**

**1 376,45 EUR**

**41 466,93 SKK**

Konverzný kurz SKK/EUR

30,126

**FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST**

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".